

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ  
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:135/2020

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ"**

| α/α                      | ΕΙΔΟΣ   | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ  | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΣΥΝΟΛΟ (€)       |
|--------------------------|---|-----------------|-----------|--------------|------------------|
| 1                        | <u>ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ</u> οποιοδήποτε πάχους και διάστασης:<br>1)στραντζαριστά 2)κοιλοδοκοί  | Kg              | 4.000,00  | 1,28         | 5.120,00         |
| 2                        | <u>ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ</u> οποιοδήποτε πάχους και διάστασης: 1) ανισοσκελεις γωνίες 2) λάμες 3) στρογγυλά 4) τετράγωνα (καρέ)         | Kg              | 4.000,00  | 1,23         | 4.920,00         |
| 3                        | <b>ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΛΑΜΑΡΙΝΑ</b><br>οποιοδήποτε πάχους και διάστασης   | Kg              | 1.000,00  | 1,00         | 1.000,00         |
| 4                        | Αυλακωτή λαμαρίνα γαλβανιζέ οποιοδήποτε πάχους και πλάτους  | Kg              | 1.000,00  | 1,14         | 1.140,00         |
| 5                        | <u>"ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ"</u> οποιοδήποτε πάχους και διάστασης:<br>1)λαμαρίνα "μπακλαβαδωτή", 2)λαμαρίνα "κριθαράκι"<br>3)"Π" διάτρητα | Kg              | 500,00    | 1,41         | 705,00           |
| 6                        | Γαλβανιζέ στρογγυλές κοιλές διατομές  | Kg              | 12.570,00 | 1,20         | 15.084,00        |
| 7                        | <u>ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ</u> πλέγμα με οπή 5X10cm, μήκος 5m, ύψος 2m, πάχος 3,5mm   | τμχ             | 100,00    | 15,00        | 1.500,00         |
| 8                        | Καμπύλες γαλβανιζέ 1,5"   | τμχ             | 1.000,00  | 1,70         | 1.700,00         |
|                          | Καμπύλες γαλβανιζέ 2"   | τμχ             | 1.000,00  | 2,13         | 2.130,00         |
| 9                        | Μαντεμένια διακοσμητικά τελειώματα για κοιλοδοκούς 80*80mm  | τμχ             | 500,00    | 4,50         | 2.250,00         |
| <b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>     |   |                 |           |              | <b>35.549,00</b> |
| <b>ΦΠΑ(17%)(περίπου)</b> |   |                 |           |              | <b>6.051,00</b>  |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>            |   |                 |           |              | <b>41.600,00</b> |

Στην προμήθεια περιλαμβάνονται οι παρακάτω εργασίες (οι οποίες δεν τιμολογούνται επιπλέον):

- όλες οι κοπές των προς προμήθεια ειδή ανάλογα τις ανάγκες και τις υποδείξεις από Υπηρεσία
- 50 μορφοποιήσεις σε καμπύλη ("κουρμπαρίσματα")
- 50 μορφοποιήσεις σε κάμψη ("στραντζαρίσματα")

Η συντάξασα

Καλλίτση Γεωργία

Χίος 7-9-2020

Ο Πρ/νος της Δ/νσης Τ.Υ Δήμου Χίου

Ελευθέριος Παπαλάνης  
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με α'-Βαθμό